
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 1/XI/99 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 29
czerwca 1999 r.

W sprawie: powołania Powiatowego Rzecznika Konsumentów

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. Nr 91, poz. 578, Nr 155,
poz.1014) oraz art. 21c ust. 1, art. 21 d ust.1 i art.21e ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 lutego 1990r. o przeciwdziałaniu praktykom
monopolistycznym i ochronie interesów konsumentów (Dz. U. 1997, Nr 49 poz. 318, Nr 121 poz. 770, Nr 118, poz. 754, 1998,
Nr 106, poz. 668, Nr 145, poz. 938)

Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

Powołuje się Pana Sławomira Rosiek na Powiatowego Rzecznika Konsumentów

§ 2

Powiatowy Rzecznik Konsumentów wykonuje zadania samorządu powiatowego w zakresie ochrony praw konsumenta

§ 3

Do zadań Powiatowego Rzecznika Konsumentów w szczególności należy:

zapewnienie konsumentom bezpłatnego poradnictwa i informacji prawnej w zakresie ochrony ich interesów.1.
wytaczanie powództw na rzecz konsumentów oraz wstępowanie za ich zgodą do toczącego postępowania w sprawach2.
o ochronę interesów konsumentów.
składanie wniosków w sprawie stanowienia i zmiany przepisów prawa miejscowego w zakresie ochrony interesów3.
konsumentów.
współdziałanie z właściwymi terytorialnie delegaturami Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów oraz4.
organizacjami, do których zadań statutowych należy ochrona interesów konsumentów.
Powiatowy Rzecznik Konsumentów może udzielać mieszkańcom powiatu pomocy prawnej także w innych formach w
zakresie ochrony praw konsumentów

§ 4

Pomieszczenie wyposażone w odpowiedni sprzęt biurowy oraz obsługę techniczno-administracyjną i finansową Powiatowego
Rzecznika Konsumentów zapewni Starosta Powiatu Mrągowskiego

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mrągowskiego

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 1999r.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 1/XI/99 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 29 czerwca 1999 r. (PDF, 54.1 KB)

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/I-kadencja/1999_XI_1.pdf

